



Du mar. 06/01 au lun. 12/01



ASIA GREEN GARDEN®
SUSHI BOX⁽¹⁾
18 pièces.
Ref. 5024065

**PRIX
DISCOUNT**

4.99

460 g (10.85 € le kg)



ASIA GREEN GARDEN®
ONIGIRI⁽¹⁾
Au choix : au thon ou au saumon teriyaki.
Ref. 5024477

**PRIX
DISCOUNT**

1.79

100 g (17.90 € le kg)



ASIA GREEN GARDEN®
PANURE
JAPONAISE ✪
Au choix :
panure panko
(140 g) ou panure
tempura (150 g,
soit 4,60 € le kg).
Ref. 5019244

**PRIX
DISCOUNT**

0.69

140 g (4.93 € le kg)

RETROUVEZ NOS PRODUITS AU RAYON SURGELÉS ❄️



MR FRITES®
BÂTONNETS DE POMME DE TERRE
Au choix : épinards et mozzarella ou fromage frais
et fines herbes.
Ref. 2456



-30%⁽²⁾

2.29⁽¹⁾

400 g (3.82 € le kg) **3.29**



ASIA GREEN GARDEN®
GYOZA LÉGUMES
Raviolis farcis aux légumes.
Ref. 5018169



**PRIX
DISCOUNT**

2.49

400 g (6.23 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR